
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • PLZEŇSKÝ KRAJ 

INBYT - kompletní přestavby bytových jader • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o.  
TAX PARTNERS • VÁCLAV DUCHEK – zámečnictví • JAN ŠPILAR – ryby, drůbež 

ATELIER SOUKUP – architektonická kancelář • MARBES consulting s.r.o. 
AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

MEDAILOVÁ ŽEŇ : ZLATÍ MISTŘI ČR: BÍLÍ MYŠÁCI 

                                   STŘÍBRNÍ : PŘÍPRAVKA LITICE 

                                   BRONZOVÍ: STARŠÍ DOROSTENCI,STARŠÍ ŽÁCI A PŘÍPRAVKA ŽÁKYŇ 

BLAHOPŘEJEME VŠEM MEDAILISTŮM A DĚKUJEME JEJICH TRENÉRŮM ZA DALŠÍ ÚSPĚŠNOU SEZÓNU !!! 

MNICHOVICE 16.6. BÍLÍ MYŠÁCI: Jakubíček Chocholoušek Rollinger Hes Homolka Sochor Špilar  Gerlický a Vo.Kilián 

se stali Mistry ČR.Výsledky: s Bolevcem 7:0,s Mnichovicemi 5:1 s Rakovníkem 6:0, v semifinále s Kadaní 4:1 a ve finále 

se Kbely 3:0.Góly: 10 Homolka,5 Gerlický,4 Špilar a Hes,2 Sochor. Gerlický vyhlášen nejužitečnějším hráčem 

finále.ČERVENÍ: Vít Kilián Löffler Hofman Freisleben Vlček Šimek Lanča Urban Štál a Duchková skončili sice až 

osmí,ale po obětavém výkonu.Neztratili se ani „posily“ z přípravky,naopak líbili se.Výsledky: s Bohemians 2:0,se 

Kbely 0:7,s Kadaní 2:4 a o pořadí s Rakovníkem 1:5 a s Mnichovicemi 1:4.Góly: 3 Urban,1 Duchková,Freisleben a 

Vlček. 

PRAGA 17.6. MČR přípravek. STŘÍBRO PRO LITICE : Macek Kilián Duchková Průchová Hofman Vágner Tomášek Kovář 

a Löffler.Výsledky: s Mnichovicemi 3:1, s Kadaní 3:0,s Bohemians 5:1, s Pragou 4:0, v semifinále s Myšpulíny 5:1 a ve 

finále s Mnichovicemi 1:4.Góly: Duchková 8,Vágner 4,Hofman,Kovář,Průchová a Kilián po 2,Tomášek 1.Byla to skvělá 

tečka za výbornou sezónou této party přípravky.Do vyšší kategorie přejí hodně úspěchů trenéři Hofman a 

Homolka.MYŠPULÍNI skončili čtvrtí po výsledcích 3:4 s Rakovníkem,3:0 s Bolevcem,2:1 s Hostivaří a 2:0 se Kbely.V 

semifinále podlehli Liticím 1:5 a o 3.místo Rakovníku 0:4. Góly: 7 Bystřický,3 Eberle,1 Weber –doplnit ostatní! DÍVKY: 

Augustinová Cislerová Bystřická Klementová Netrvalová Královcová Rutová Kovářová Nocarová Duchková a Průchová 



vybojovaly bronz po výsledcích 0:2 s Pragou,0:4 s Hostivaří a 1:3 se Slavií.O 3.místo pak porazily Pragu 3:1.Góly: 

Bystřická 3,Duchková 1. 

LITICE 17.6. Starší žáci vybojovali bronz,když porazili Bolevec  8:3,g. Homolka a Hes po 3,Matoušek 2,dále hráli: Peš 

Klečka Kasl Dráb Šilhánek a  Šmíd.Ve finále porazila Slavia Presidenta 6:4. 

LITICE 17.6. Starší dorostenci vybojovali bronz,když až po penaltách porazili Slavii 3:2/2:2,2:0/.Polata Rollinger 

Kalvas Benda Uhlíř Kondrát Bárta Nocar Horák Čvančara Karnold Mádr Heger Kordík Pecháček.Ve hře dal oba góly 

Mádr,proměnili jsme  všechny penalty:Nocar,Bárta,Mádr,soupeř ve 2.serii nedal.Ve finále zvítězila Hostivař také na 

penalty nad Bohemians 5:4. 

BOHEMIANS – LITICE 4:1/3:0/ 1.liga žen.Ani v posledním utkání se nám nepodařilo zvítězit,když neproměňujeme 

šance.Jedinou dala Nedvědová,dále hrály: Šmídová Tomanová Hanzlíková Salačová Koryťáková Dvořáková Doležalovy 

Špinlerová Cachová Braunová Hálová Tušlová Keberdlová a Vyletová. 

SLAVIA – LITICE 4:1/2:1/ liga st.žákyň – o 3.místo v ČR:Višňovská Cimická K.Doležalová Dolívková Donovalová 

Fojtíková Houdková Keberdlová Kožíšková Tušlová a Vyletová,střelkyně čestného gólu.Více šancí  nedokázala děvčata 

proměnit. 

BOHEMIANS – LITICE 4:3/2:2/- liga ml.dorců.Utkání rozhodlo o tom,že v semifinále budeme hrát s Presidentem a 

Bohemians s Bolevcem.Hráli: Beránek Benda Vyleta Horák V.Nocar Suchý Pecháček Čvančara Uhlíř a střelci Karnold 

Kordík a Jirka.O výsledku rozhodl výpadek v první polovině 2,půle,kdy jsme 2x inkasovali. 

ANI MUŽI „A“,ANI MUŽI „B“ SI 16.6. nezahráli,soupeři Mnichovice a Kadaň nepřijeli. 

LITICE A – ABERDEEN /Skotsko/ 4:0/2:0/ přátelsky 12.6. Góly: Nocar Dvořák Soukup a Vychron,dále: Nečas Vokurka 

Rollinger Hošek Kudlič Bárta Levý J.Koryťák Dolejš a Míka. 

BAD KREUZNACH 7. – 10.6. : 38 hráčů ve čtyřech týmech si užilo herní kemp a přivezlo si plno zážitků a vzpomínek na 

hru i nové kamarády. V přípravce nastoupili: Bystřický Eberle Rybář Kilián Duchková Hofman Kovář Skála Šimek 

Šesták Průchová a Macek, za ml.žáky hráli: Šimek Sochor Vít Kilián Rollinger Homolka Freisleben Chocholoušek 

Gerlický Vlček Urban Špilar a Hes,starší žáci: Kasl Kozák Peš Dráb Klečka Kovář Šilhánek a Polata s Konrádem hráli za 

st.dorost Hradce Králové. Dík trenérům Homolkovi,Šestákovi,Hofmanovi a Vrkočovi.Výsledky: St.žáci: 1:4 

s Darmstadtem/Hes/,1:1 s Moerser/Kozák,2:0 s Gold Weiss Wuppertal/Kasl,Kozák/,1:0 s Kreuznacher 

HC/Gerlický/,1:1 s Mettmanner THC/Kasl/,2:2 s Kreuznacher HC/Kasl,Kozák/,0:0 s Gold Weiss Wuppertal,1:2 

s Hradcem Králové/Kasl/,0:2 s Račou. ML.ŽÁCI: 2:2 s Wiesbadener THC/Homolka 2/,1:1 s Essenem/Urban/, 0:0 

s Wuppertalem,0:1 s Bad Naumheim,4:1 s Kreuznacher HC/Hes 4/,4:1 s Moerser TV/Hes 2,Špilar 2/,0:1 a 5:0 s DHC 

Wiesbaden/Šimek 2,Kilián,Hes,Špilar/,2:0 s Mettmanner THC/Hes,Homolka/ a 8:0 s Essen/Sochor 3,Homolka 3,Kilián 

a Freisleben/.PŘÍPRAVKY: 6:0 s Kreuzmacher HC/Duchková Macek Bystřický Hofman Rybář Kilián/,1:1 

s Wuppertal/Kilián/,2:1 s Darmstadt/Hofman Macek/.1:0 s Mettmanner/Duchková/6:0 s Wiesbadener 

THC/Duchková 3,Rybář,Kovář Hofman/,1:1 s Essen 2/Macek/,1:5 s ETUF Essen 1/Hofman/,4:0 s Wiesbaden/Šesták 

Bytřický Rybář a Duchková/,4:0 s Wiesbadener THC 1/Duchková 2,Rybář,Hofman/ 1:0 s Moerser/Duchková/3:3 

s Wuppertal/Rybář,Duchková,Bystřický/ a 0:0 s Hradcem Králové. 

SOUTĚŽ VE SBĚRU VYHRÁLY STARŠÍ ŽÁKYNĚ, 2.ML.ŽÁCI,3.VETERÁNI atd.bližší na stránkách 

NEJBLIŽŠÍ  AKCE: 

SO 23.6. 9.00 LITICE – PRESIDENT semifinále ml.dorců    11.00 LITICE – RAKOVNÍK semifinále mužů 

NE 24.6. o 3. místo a finále ml.dorců a mužů  - vše v Praze na Slavii 

SO 23.6. FESTIVAL SPORTŮ od 17.00 na našem hřišti –domluvte se i na nohejbalu a volejbalu 

ČT 28.6. brigáda na hřišti, zapískování, lopaty a košťata s sebou 

PÁ 29.6. konec sezóny pro mládež,BOMBER,HRÁČI ROKU….turnaj rodičů s dětmi 

SO 30.5.ZAKOPÁNÍ HOKEJKY – otevřený turnaj, program  - viz stránky a plakátky 


